ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.10.2023                                                                                                          № 86

г. Яранск

О внесении изменений в решение Яранской городской Думы

от 17.02.2023 № 33 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования Яранское

городское поселение Кировской области на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом муниципального образования Яранского городского

поселения Яранского района Кировской области, Яранская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Яранской городской Думы от

17.02.2023 № 33 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования Яранское городское

поселение Кировской области на 2023 год» утвердив перечень недвижимого

имущества муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области, предназначенного для отчуждения из

муниципальной собственности (в соответствии с Федеральным Законом

N 178-ФЗ от 21.12.2001 "О приватизации государственного и

муниципального имущества"). Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения

2

Кировской области разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования Яранское

городское поселение Яранского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель

Яранской городской Думы

  М.М. Ванчугов

 Глава Яранского

городского поселения

                           В.Е. Жиров

3

 УТВЕРЖДЕН

Решением Яранской городской Думы

от 27.10.2023 № 86

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

на 2023 год

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области,

предназначенного для отчуждения из муниципальной собственности

(в соответствии с Федеральным Законом N 178-ФЗ

от 21.12.2001 "О приватизации государственного и

муниципального имущества")

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества

Адрес имущества

Год постройки,

год выпуска,

площадь кв.м.

Планируемая

сумма

реализации,

руб.

Планируемый

период

1
Нежилое

помещение

Кировская обл.,

Яранский р-н,

г. Яранск,

ул. Пролетарская,

помещ. 1

1 этаж,

184,0 кв.м.,

КН

43:39:030246:

1536

1 094 000

4 квартал

	ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	на 2023 год